关于2017-2018学年第一学期网络选修课程选修的通知
各位同学:
    为有效提高我院学生的科学文化素质与职业素养，共享校外优质课程资源，学院引入超星尔雅部分网络课程作为我院通识教育选修课。根据《上海财经大学浙江学院网络通识选修课管理办法（试行）》文件规定，现将2017-2018学年第一学期网络课程选修的选修课步骤通知如下：
一、试看。6月11-14日，学生输入上海财经大学浙江学院实践教学中心http://sjjxzx.shufe-zj.edu.cn/，“网络学习”模块下可查阅下学期开设的网络选修179门课程名称及学分（也可关注“上财浙院实践教学中心”微信公众号查阅）。通过主页上快速通道：“尔雅通识选修课”学习平台上可以试看课程。

二、学分选修。6月14-15日在教务处开放任意选修课程时，教学管理系统中任意选修课程中有“尔雅通识选修课五”（代表1学分课程）和“尔雅通识选修课六”（代表2学分课程），学生只要根据自己在尔雅学习平台拟选修的课程学分报名即可。
    三、课程选修。2017-2018学年第一学期网络通识选修课具体报名课程时间为9月12日-9月14日，实践教学中心将于下学期开学会另行通知。
    四、课程学习。学生在规定周期内进行学习即可，也可通过手机客户端学习。网络课程学习时间为10月8日-12月2日进行，以学生利用课余时间在网上视频学习为主，并完成作业、面授、考试等环节的学习，面授时间各课程另行通知。
    请各位同学在规定的时间内进行选课，逾期将视为放弃。选课中如有疑问，可致电咨询。
联系人：朱老师，联系电话：0579-82166029。
                                                      实践教学中心
                                                    2017年6月12日